aT,,,ìl*'*//- tflr"â€* /* 6rh/. /* &*a

Processo no : 219362112007

Nome : DIRETORTA ADMINISTRATTVA
Assunto : Licitação

DESPACHON" CI. 61í nOOl -Tendoemvistaoque

consta dos autos, especialmente da Ata de Realização do Pregão de f. 43, e
usando da atribuição a mim conferida pelo Decreto Judiciário no 808, de
16.8.2005, homologo o resultado obtido polo pregoeiro e equipe de apoio e,
de conseqüência, autorizo a execução dos serviços de instalação de 03 (três)

aparelhos de ar condicionado de 30.000 BTU's (tipo split) e 01 (um) de 12.000
BTU's (tipojanela), confonne especificados no anexo I (Termo de Referência)
do edital Licitação n'y$modalidade Pregão Presencial, tipo MenorPreço

Global (f. 12129), pela empresa Ar Oeste Sistemas Térmicos Ltda, no valor

total de R$4.079,90 (quatro mil e setenta e nove reais e noventa centavos).

A Diretoria Financeira para emissão da respectiva nota de

empenho.

Após, à Divisão de Compras paÍa as providências

complementares.

Goiânia, .; g de
IulI.c

de 2007 .

HUGO SÉnbTÒ ÈnoBJ FLEURY
Diretor-Geral, em substituição

CAAFICA DO PODEF ]UOICIABIO

c4iW2566lw/jc